ζ'. Ἄμα ταῦτα ἐπακήκωσαν * τὰ ἐκ Θεοῦ δημιουργήματα, * ἐξίσταντο φόβῳ θαυμάζοντες, * καὶ κλαυθμῷ Μάρθα ἐπρέσβευε, * σὺν Μαρίᾳ ὡς φηγγόμενοι. * Σὺ εἶ φῶς ὄντως καὶ ἀνάστασις. * δεῖξον οὖν, ἄγιε, ὡς εὐσπλαγγνος, * ὡς πρὶν καὶ νῦν, τὴν δυναστείαν σου, * ὁ κατ' εἰκόνα πλάσας * τὸ τῶν ἀνθρώπων γένος, * τὸ ἀσθενὲς γινώσκων, * ἵνα ζωοποιήσῃς τοῦτον, * τὸν τετραήμερον ἤδη νεκρὸν, * κράζοντα. Δόξα σοι, ἀναρχε, * Λόγε Θεοῦ, * ὁ ἄδην χειρωσάμενος...

η'. Κλαίουσai καὶ ἱκετεύουσai * αἱ περὶ Μάρθαν τὸν οἰκτίρμονα, * ἐξίσταντο ἔκθαμβοι ἅπαντες, * καὶ πιστῶς πλείω ἐπρέσβευον, * ὡς εἰκός, ταῦτα φηγγόμενοι. * Φῶς ἡμῶν ἔλαμψεν ἀπρόσιτον. * (βλέποντες θεῖα καὶ παράδοξα, * ὀρῶντες τὰ ἀνεκδιήγητα. *) ὁ γὰρ τυφλοῦς φωτίσας, * καὶ τοὺς

6. — « Magnum prodigium in valle vati meo ostendi, arida nempe hominum ossa, « in quibus carnem restitui et animam, vel « post mortem. Id ipsum ergo obstupuit « præco meus, sane formidolosum et conce- « ptu maius, multo terrore correptus; horri- « bili namque concussu omnia emicuerunt, « recto dein ordine et decore quidquid a sæ- « culis comminutum erat, ictu tum temporis « coniunctum est. » — Hoc rerum exordium omni patefecisti carni, tu inferni dominator, liberator omnium.

7. Simul ac talia audivere Dei facinora, consurrexere metu mirabundi, et cum gemitu Martha una et Maria deprecabantur in hæc verba : « Tu es vere lumen et resurre- « tio. Pande igitur, o sancte, pro tua mise- « ricordia, ut antea sic et nunc, tuam sum- « mam potentiam, tu qui finxisti ad tuam « imaginem hominum genus, haud nesciens « eius imbecillitatem; quatenus vitæ resti- « tuas hunc mortuum iam quatruiduanum, « clamantem : Sit gloria tibi, sine principio « Verbum Dei, inferni domitor.... »

8. Dum lacrymabundæ et supplices urgerent misericordem Martha cum suis, omnes quoque attoniti steterunt, instantius et cum fide, uti par est, orabant dicentes : « Lumen « inaccessum illuxit nobis (utpote divina et « mira prævidentes, iam cernimus quæ « enarrari nequeunt). Nam qui cæcos lumini

dendum v. ultimum pro serie mutandum : καὶ ἅπαντας ῥυσάμενος, favetque similis clausula, ut passim et præsertim in tr. 8, 10, 12, 14.

6. Aliquid desideratur, aut extra locum vagatur trop. quod facile cum 9 coheret. ὄντα ὅστ᾽ ἄ C. — καὶ post ψυχὴν ob rhythm. insertur. — πᾶν iterum additur. — f. melodus scripsit ut sane vett. συνηρμούτο, quod trop. egregium postulat.

7. ἐπακήκωσαν C. barbare, pro ἐπακήκωσαν, de

ua forma alexandrina abunde alias. — φηγγόμεναι C et iterum infra. — ἤδη metro additur.